
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(БАШГУ) 

 

СПИСОК ЗАЧИСЛЕННЫХ 

в соответствии с приказом от 21.09.2022 г.  №4313 л/с 
 

Уфа 

 

О зачислении на заочную форму обучения в Бирский филиал БашГУ лиц, 

поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных 

услуг 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства 

науки и высшего образования РФ от 21 августа 2020 года № 1076, Правилами 

приема на обучение в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Башкирский государственный университет» по 

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 

программам специалитета, программам магистратуры, утвержденными приказом 

БашГУ от 29 октября 2021 года № 1422 в редакции приказа от 31 мая 2022 года № 

868, приказа от 20 июня 2022 г. № 965 и приказа от 09.08.2022 г. № 1187,                               

п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить студентами 1 курса заочной формы обучения в Бирский филиал 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Башкирский государственный университет» на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

 

Социально-гуманитарный факультет  

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) 

История, Право 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1.  152-766-757 96 278 

2.  158-678-946 47 177. 

 

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция  

Общий профиль 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1.  157-199-604 05 218 

2.  164-008-120 23 180. 



2 

 

Факультет инженерно-технологический 

Направление подготовки 29.03.04 Технология художественной обработки 

материалов 

Технология художественной обработки материалов 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1.  168-384-452 09 219 

2.  134-578-954 98 218 

3.  135-047-760 48 196 

4.  190-981-253 97 177 

5.  144-331-650 33 173 

6.  157-029-836 79 171 

7.  169-540-471 96 161 

8.  168-159-495 13 156 

9.  168-195-969 30 156. 

 

Факультет педагогики 

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование 

Дошкольное образование 

№ 

п/п 
СНИЛС/ УК Балл 

1.  149-833-423 97 177 

2.  193-493-115 92 170 

3.  203-140-498 02 160. 

 

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование 

Начальное образование 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1.  166-883-383 25 204 

2.  145-355-341 56 204 

3.  198-610-870 14 179. 

 

Направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

Логопедия 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1.  173-545-612 77  190 

2.  161-950-543 68  189 

3.  133-810-770 41  188 

4.  175-229-783 97  181 

5.  149-399-753 35  165. 

 



3 

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) 

Физическая культура, Биология 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1.  167-920-881 09 201. 

 

Факультет филологии и межкультурных коммуникаций 

Направление подготовки 42.03.02 Журналистика 

Периодические издания и мультимедийная журналистика 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1.  169-206-448 83 186 

2.  206-239-828 58 183 

3.  171-439-248 68 176. 

 

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) 

Русский язык и литература, Русский язык как иностранный 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1.  165-718-092 90 238 

2.  206-578-417 77 192. 

3.  153-828-824 91 167 

 

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с 

двумя профилями подготовки) 

Башкирский язык и литература, Английский язык 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1.  144-331-644 35 189. 

 

Направление подготовки 51.03.03 Социально-культурная 

деятельность 

Социально-культурные технологии в индустрии досуга 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1.  195-466-783 32 261. 

 

Факультет физики и математики 

Направление подготовки 09.03.03 Прикладная информатика 

Прикладная информатика в информационной сфере 

№ п/п СНИЛС/ УК Балл 

1.  118-340-068 30 242 

2.  148-122-912 51 174 

3.  203-475-048 33 161 

4.  178-653-266 16 152. 



4 

 

Отвественный секретарь 

Приемной комиссии ФГБОУ ВО БашГУ 

 

В.И. Ткачев 

 


